CoOCLES
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LAURSHIT AVARILLA (7 ;'

)
é \

Locations - ventes - réparations
accessoires courses - vétements
vélos éléctriques

2 C rue de la République - Sion
85270 St Hilaire de Riez

Tel 02 51 54 49 70
cycleslaurentavrilla@orange.fr

www.cycleslaurentavrilla.fr

FACTURE

Saint Hilaire de Riez, le 11 02 2023

MAIL lagneau.joel49@gmail.com

Mr LAGNEAU JOEL
17 IMP DE LA GRANDE VIGNE
85270 ST HILAIRE DE RIEZ

06 85 61 21 68

F 202302002

\ Désignation

\Prix unitaire \Quantité \Montant H.T.

Vélo VAE GITANE organ e bike central

| 1] 154084

1FR5089S YQG7AS8 TAILLE 50 GRIS BATTERIE 11Ah 0,00

N° DE SERIE 5001678862537

0,00

MARQUAGE ANTIVOL PARAVOL PAJW-5210-78

Offert 1 0,00

0,00

Garantie BATTERIE et composants 2 ans

0,00

Cadre 5 ans

0,00

0,00

0,00

Rétroviseur

Offert 1 0,00

0,00

0,00

payé en CHEQUE LE 11 02 2023 500€ et 1249€

0,00

0,00

TOTAL H.T. 1 540,84 €
T.V.A. 20 % 308,17 €
TOTAL T.T.C. 1 849,00 €
Net a Payer 1 849,00 €

Valeur en votre aimable réglement sans escompte a la réception

Cycles Laurent Avrilla - siret 531 968 402 00010 - code ape 95297

Prix ttc

1 848,99
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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